que») dimidium modium bladi annui ad pytanciam eonventoî faciendam propler antiiversarium

meum faciendum. Item, ecelesie de Boheriîs (Bohéries) unum dimidium modium bladi annuum

similiter ad pytanciam conventui faciendam, propter anniversarium meum faciendum. Item, aL-

baeie Belliloci (Beamlieo) II sextarios bladi annuos ad pytanciam eonventui faciendam propter, etc.

Item, ecelesie de Romaocourt, videlicet sanclo ipsins ecelesie, unum sextarium, et presbitero loci

illiua unum sextarium annuos in perpetuum. Et ego dktos duodecim sextarios bladi annui et per-

petui redditus, assigno percipiendos post obitum meum singulis annis in perpetuum ad portionem

michi oontingentem de decem et octo sextariatis terre vel circiter quas ego et Margna, uxor mea

,

acquisivimus insimul a domino Waltero de Faello (Fayel), que site sont in territorio de Lesdino

et de -Romaucourt, in hiis locis videlicet: îo uno campo ultra aquam inter Lesdinum et Tilietuw

contiguo vie per quant itur apud sanctum QuinUoum , XII sextarios vel circiter ; in alio campo

prope campum ilhim ; II sextarios vel circiter ; in uno campo contiguo vivario de Romaocourt

versus Tiliacum II sextarios ; in uno campo contiguo vie per quam itur de Romaucourt apud

Fontanas, III mencoldas vel circiter. Item, lego totam portionem michi contingentent de omnibus

mobilibus meis eo tempore qoo me decedere conlingerk, exceplis tamen culturis et aliis ustensi-

hbns domns mee, exceplis vaccis que lune comparebunt , que volo quod remaneant uxori mee et

Uberis meis, salvo tamen uno lecto instauralo de culcitns et de duobus Iroteaininibus, et uno

«oopertorio quem lego domni majoris hospitalis Sancti-Quentini. Item, lego fratribus predicato-

ribus in Sancto Quintino XL solidos et unum cyphum mazarinum. Item, fratribus roinoribus in

Sancto Quintino... (comme dessus). Item, lego VI libraset XIII solidos *t TIII denarios ad emen-

dum exinde tunteas et subtulares pauperibus erogandas de Romaucourt , de Lesdins , de Parpes et

t. Item , lego presbiteris decanatûs Sancti Quinlini XL solidos proportionaliter distri-

Item, domibus hospitalium de Sancto Quintino et de Lesdins, XXI solidos. Item,

Wilequino, fratrimeo, XXVI solidos et IIII denarios, si me sopervixerit. Item, volo et ordino

quod omnia legata prescripta percipiantur ad portionem mobilium meorum michi contingentem

tempore obitûs mei. Item, volo et ordino quod si illa portio mobilium non valuerit pecuniam

predictam, quod defectus percipialur ad exitum et provenlum terre mee. Item, volo et ordino